
 
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

Про затвердження Стратегії розвитку  

Великодимерської селищної територіальної громади 

до 2027 року (з перспективою дії до 2034 року)  

та Плану заходів на 2025-2027 роки з реалізації  

Стратегії розвитку Великодимерської селищної  

територіальної громади до 2027 року 

(із перспективою дії до 2034 року 

 

Розглянувши проєкт Стратегії розвитку Великодимерської селищної 

територіальної громади до 2027 року (з перспективою дії до 2034 року) та Плану 

заходів на 2025-2027 роки з реалізації Стратегії розвитку Великодимерської 

селищної територіальної громади до 2027 року (з перспективою дії до 2034 

року), розроблених на підставі Закону України «Про засади державної 

регіональної політики» (із змінами), Методичних рекомендацій щодо порядку 

розроблення, затвердження, реалізації, проведення моніторингу та оцінювання 

реалізації стратегій розвитку територіальних громад, затверджених наказом 

Міністерства розвитку громад та територій України від 21.12.2022 № 2651, з 

урахуванням пріоритетів, що визначені Державною стратегією регіонального 

розвитку на 2021-2027 роки та Стратегією розвитку Київської області до 2027 

року та беручи до уваги результати громадського обговорення, з метою 

забезпечення сприятливих умов для сталого соціально-економічного розвитку 

Великодимерської селищної територіальної громади, керуючись статтею 26 та 

частиною першою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної 

депутатської комісії з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-

економічного розвитку, промисловості, підприємництва, інвестицій та 

зовнішньоекономічних зв’язків, Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити Стратегію розвитку Великодимерської селищної 

територіальної громади до 2027 року (з перспективою дії до 2034 року), додаток 1. 

2. Затвердити План заходів на 2025-2027 роки з реалізації Стратегії 

розвитку Великодимерської селищної територіальної громади до 2027 року (з 

перспективою дії до 2034 року), додаток 2. 

 



3. Структурним підрозділам виконавчого комітету Великодимерської 

селищної ради, комунальним установам та підприємствам при розробці 

програмних документів керуватися Стратегією розвитку Великодимерської 

селищної територіальної громади (з перспективою дії до 2034 року) та Планом 

заходів на 2024-2027 роки з реалізації Стратегії розвитку Великодимерської 

селищної територіальної громади до 2027 року (з перспективою дії до 2034 року) 

та враховувати ці стратегічні документи при плануванні своєї діяльності до 2027 

року. 

4. Відділу проєктного менеджменту, інвестиційної діяльності, 

міжнародних зв’язків та економіки оприлюднити Стратегією розвитку 

Великодимерської селищної територіальної громади (з перспективою дії до 2034 

року) та Планом заходів на 2024-2027 роки з реалізації Стратегії розвитку 

Великодимерської селищної територіальної громади до 2027 року (з 

перспективою дії до 2034 року) на офіційному сайті громади та забезпечити 

проведення моніторингу виконання цих документів. 

5. Оприлюднити рішення на офіційному сайті селищної ради 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань 

планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 

промисловості, підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків. 

 

 

Тимчасово здійснюючий повноваження 

селищного голови, секретар ради                                      Олександр БОРСУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
селище Велика Димерка  
від 13 березня 2025 року 

№ 3045 LXXXII-VIII 

 

 


